（ 様 式 １）

現 場 説 明 予 約 申 込 票

令和  年  月  日

明石市市民生活局環境室

資源循環課明石クリーンセンター

清涼飲料水自動販売機設置 契約担当者 宛

下記のとおり公募型見積合せの現場説明を申し込みます。

申込者

（会社名） （担当者氏名）

TEL      －     －

FAX      －     －

№ 公 募 型 見 積 合 せ 名 称 備 考

１
明石クリーンセンター及びあかし動物センター

清涼飲料水自動販売機設置

２

３

（ 様 式 ２ ）

明石クリーンセンター及びあかし動物センター

清涼飲料水自動販売機設置に係る質問書

令和  年  月  日

明 石 市 長  様

(明石市市民生活局環境室

資源循環課明石クリーンセンター

清涼飲料水自動販売機設置 契約担当者 宛

会社名

                       担当者

                       連絡先

公 募 名 称  明石クリーンセンター及びあかし動物センター清涼飲料水自動販売機設置

上記のことについて、次のとおり質問します。

 質問内容

１

２

３

４

質問に対する回答（質問回答書）は、明石市ホームページに掲載します。

ファクシミリで送信した後、明石市市民生活局環境室資源循環課明石クリーンセンターま

で、必ず着信確認を電話（０７８－９１８－５７９０）にて行ってください。

 （ 様 式 ３ ）

公募型見積合せ参加申請書

 年  月  日

明 石 市 長  様

（申請者）

住     所

商号又は名称

代表者職氏名                  印

明石クリーンセンター及びあかし動物センター清涼飲料水自動販売機設置に係る公募型見積合せにつ

いて、関係書類を添えて申し込みます。

また、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第３２条第１項各

号に掲げる以下の者のいずれにも該当しないことを併せて誓約いたします。

（１）指定暴力団員

（２）指定暴力団員と生計を一にする配偶者（婚姻の届出をしていないが事実上婚姻関係と同様の事情

にある者を含む。）

（３）法人その他の団体であって、指定暴力団員がその役員となっているもの。

（４）指定暴力団員が出資、融資、取引その他の関係を通じてその事業活動に支配的な影響力を有する

者（前号を除く。）

なお、該当するか否かの確認が必要なときは、明石市が兵庫県明石警察署長に照合することを承諾し

ます。

記

公 募 名  明石クリーンセンター及びあかし動物センター清涼飲料水自動販売機設置

下記には記入しないでください。

審 査 結 果

適 ・ 否

（ 様 式 ４ ）

見 積 書

公 募 名  明石クリーンセンター及びあかし動物センター清涼飲料水自動販売機設置

金 額 （月額）

上記の件について、日本国の法令及び明石市契約規則を遵守し、公告文及び図面並びに現場熟知の上、上記

の金額をもって見積りします。

  年  月  日

  明石市長  様

住所

見 積 者  商号又は名称

代表者職氏名                 ㊞

   百万   千   円

※ 注意 (１) 金額は訂正しないこと。

  (２) 見積書に記載する金額は、月額を記載すること。

（ 様 式 ４ ）

見 積 書

公 募 名  明石クリーンセンター及びあかし動物センター清涼飲料水自動販売機設置

金 額 （月額）

上記の件について、日本国の法令及び明石市契約規則を遵守し、公告文及び図面並びに現場熟知の上、上記

の金額をもって見積りします。

  年  月  日

 明石市長  様

住所

見 積 者  商号又は名称

代表者職氏名                 ㊞

   百万

￥

○

千

○

○

○

円

○

※ 注意 (１) 金額は訂正しないこと。

  (２) 見積書に記載する金額は、月額を記載すること。

記入例

（ 様 式 ５ ）

宛 名 シ ー ル

線に沿ってお切りください

※ 角２型封筒（Ａ４が折らずに入るサイズ）の表面に上記シールを必ず貼付してください。

※ １通の封筒の中に他の業務の関連書類があった場合は、関連する全ての案件において無効となる場

合がありますので、ご注意ください。

※ 角２型封筒（Ａ４が折らずに入るサイズ）の表面に上記シールを必ず貼付してください。

※ １通の封筒の中に他の業務の関連書類があった場合は、関連する全ての案件において無効となる場

合がありますので、ご注意ください。

〒６７４－００５３

明石市大久保町松陰１１３１

明石市市民生活局環境室

資源循環課明石クリーンセンター

清涼飲料水自動販売機設置 契約担当者 宛

差出人（見積者）

住    所

商号又は名称

及び代表者職

氏名

公 募 名 称

明石クリーンセンター及びあかし動物センター

清涼飲料水清涼飲料水自動販売機設置

（ 様 式 ６ ）

公募型見積合せ参加確認書
  年  月  日

明 石 市 長  様

（明石市市民生活局環境室

資源循環課明石クリーンセンター

清涼飲料水自動販売機設置 契約担当者 宛）

（申込者）

住 所

商号又は名称

下記のとおり、公募型見積合せに参加するために、郵便物を貴市に書留等にて確

かに送付しましたので、ご査収ください。

記

1. 公 募 名  明石クリーンセンター及びあかし動物センター

      清涼飲料水清涼飲料水自動販売機設置

2. 書留等郵便物差出日時＜必ず書留・特定記録郵便物等受領証（お客様控）を添付すること＞

郵便局が配達し、明石市が受領した事実の証明が可能な書留等（簡易書留も可）の方法に

て郵送してください。

（明石市が受領した事実の証明が不可能な特定記録等の方法は認めません。）

※ 公募型見積合せ参加申請書等を送付後、当日中に FAX（０７８－９１８－５７９１）によ

り資源循環課明石クリーンセンターへ送付してください。

書留・特定記録郵便物等受領証

（ご依頼主のご住所・お名前）

様

お届け先のお名前 お問い合せ番号 申出損害賠償額 摘 要

様

様

様

ここに添付してください

受付印

見    本